DEPUIS 1965

PRO-NUTRITION

SOPRAL

PRO-NUTRITION® / SOPRAL
3 rue de Paris, Immeuble Atalis 2, Batiment E - CS 67728
35577 Cesson-Sévigné CEDEX

pro-nutrition@sopral.com

@ f © in



7 PRO-NUTRITION

~ Purelife

PARCE QUE
SON BIEN-ETRE
EST ESSENTIEL

Source de vitalité



Chez Pro-Nutrition®, nous avons
une conviction : les chats nous rendent
heureux au quotidien.

Notre mission est de vous aider a prendre
soin de votre meilleur compagnon, pour
lui rendre tout U'amour qu’il vous donne
a chaque étape de sa vie.

L'EXPERTISE NUTRITIONNELLE
FRANCAISE DEPUIS 1965

Experts en nutrition depuis 1965, nous sommes
une entreprise francaise a taille humaine. Nous
concevons et fabriquons 100% de nos produits dans
notre usine basée en Bretagne : c'est la garantie
d’une qualité constante et d'une tragabilité totale
de nos produits.

FORMULE SOUS CONTROLE
VETERINAIRE

La formulation de I'ensemble de nos aliments
Pure Life est validée par des vétérinaires, afin
qu'elle réponde au mieux aux enjeux de santé des
chats, quels que soient leur age et leurs spécificités.
Toutes nos recettes contiennent notamment des :

> Prébiotiques : flore intestinale
> Autolysats de poissons : vitalité

> Graines de lin : peau saine ‘
(N

UNE MARQUE ENGAGEE . Notre
POUR LA PLANETE . oINS
" o bretonne
De nombreuses matiéres premieres
entrant dans la compostion des croquettes
Pure Life proviennent du Grand Ouest ﬁ
de la France. Soucieux de notre impact
environnemental, nous privilégions en
effet un approvisionnement aupres de
fournisseurs locaux avec lesquels nous
travaillons depuis des dizaines d'années.

Q) Parailleurs, les packagings
' Pure Life sont entierement
’ recyclables.




Pure Life, des aliments
de trés haute qualité
avec des ingrédients
d’origine naturelle,

pour apporter joie
et vitalité a votre chat
en toute simplicité !

UNE GAMME SANS CEREALES

ET SANS GLUTEN

Formulées sans céréales et sans gluten, nos recettes
favorisent une excellente tolérance digestive. Elles
conviennent aux chats qui présentent des sensibilités
aux céréales.

85% DES PROTEINES

SONT D’ORIGINE ANIMALE

La nature carnivore du chat impose un régime riche en
protéines d'origine animale. Nos recettes contiennent des
teneurs élevées en protéines, dont 85% sont d’origine
animale au minimum.

DES INGREDIENTS D’ORIGINE
NATURELLE ET NON OGM

Les croquettes Pure Life contiennent des ingrédients
d’origine naturelle et non-0GM comme des fruits et
des légumes, pour un apport en nutriments essentiels a
labonne santé des chats.

> Fibres de pomme et patate
douce : régulation du transit > Courge : bon fonctionnement
intestinal digestif

®)
)
O

Toutes nos recettes sont formulées avec des
antioxydants naturels et sont sans colorants,
sans conservateurs et sans aromes artificiels.

> Canneberge : santé urinaire

> (Carotte, cassis et melon :
protection cellulaire

> Artichaut : santé du foie

, > Fenouil : bonne digestion
> Algues : hygiéne bucco-dentaire



.SARDINE /

KITTEN

Pure Life a la Sardine Kitten est un aliment complet
sans céréales et sans gluten, spécialement formulé
pour couvrir les besoins des chatons.

IL convient également aux chattes en fin

de gestation et en lactation.

CROISSANCE SAINE

La composition des croquettes Pure Life a la Sardine
Kitten répond aux besoins nutritionnels spécifiques
du chaton pour lui assurer une croissance saine :
huile de poisson pour le développement cérébral,
extraits de levure pour le soutien de son systéme

immunitaire.

RDINE 7|2

COMPOSITION

Protéines animales déshydratées 37% (poulet,
dinde, porc). Fécule de pomme de terre.
Graisse animale (canard, volaille). Amidon
de pois. Pois*. Graines de lin*. Protéines
déshydratées de sardine (4%). Fibres de
pomme*. Hydrolysats de protéines animales.
Patate douce*. Levure de biére. Artichaut*.
Autolysats de poissons* (0,5%). Carottes
déshydratées®. Huile de poisson (0,3%).
Fructo-oligosaccharides. Fenouil*. Algues*.
Huile d'alques. Extraits de levure (0,08%)
(Saccharomyces cerevisiae, Cyberlindnera
jadinii). Courges*. Canneberge*. Cassis*.
Grenade*. Yucca*. Acérola*. Argousier*. Myr-
tille*. Melon*. Vitamines et oligo-éléments.

* Ingrédients d'origine naturelle.

I Sacsde2kget8kg



.DINDE %

ADULT

Pure Life a la Dinde Adult est un aliment complet sans
céréales et sans gluten, spécialement formulé pour
couvrir les besoins des chats adultes.

DEFENSES NATURELLES

Grace a un apport en vitamine E et en fibres de pomme,

les croquettes Pure Life a la Dinde Adult répondent aux +
besoins nutritionnels spécifiques du chat adulte, et +
participent au bon fonctionnement de ses défenses +

naturelles. La présence de biotine, de zinc chélaté,
d’oméga 6 et d'oméga 3 dans nos recettes favorisent
favorise une peau saine et un pelage soyeux.

COMPOSITION

Protéines animales déshydratées 36% (poulet,
dinde 4%, porc). Fécule de pomme de terre.
Amidon de pois. Graisse animale (canard,
volaille). Pois*. Fibres de féveroles™. Fibres de
pomme* (4%). Graines de lin*. Hydrolysats de
protéines animales. Patate douce™. Artichaut™.
Autolysats de poissons* (0,5%). Levure de biére.
Carottes déshydratées*. Huile de poisson. Sel
de mer. Chlorure de potassium. Fenouil*. Huile
d'algues. Algues*. Fructo-oligosaccharides.
Courges*. Canneberge*. Cassis*. Grenade*.
Extraits de levure (Saccharomyces cerevisiae,

p L\‘f 1 Cyberlindnera jadinii). Yucca*. Acérola®.
U re { e : Argousier*. Myrtille*. Melon*. Vitamines et
S oidenns

DINDE % 15 * Ingrédients d'origine naturelle.

ADULT

I Sacsde2kget8kg



.CANARD <

ADULT

Pure Life au Canard Adult est un aliment complet
sans céréales et sans gluten, spécialement formulé
pour couvrir les besoins des chats adultes.

DEFENSES NATURELLES

Grace a un apport en vitamine E et en fibres de pomme,
les croquettes Pure Life au Canard Adult répondent
aux besoins nutritionnels spécifiques du chat adulte,
et participent au bon fonctionnement de ses
défenses naturelles. La présence de biotine, de
zinc chélaté, d'oméga 6 et d'oméga 3 dans nos recettes
favorise une peau saine et un pelage soyeux.

COMPOSITION

Protéines animales déshydratées 36% (poulet,
canard 4%, dinde, porc). Fécule de pomme de
terre. Amidon de pois. Graisse animale (canard,
volaille). Pois*. Fibres de féveroles™. Fibres de
pomme* (4%). Graines de lin*. Hydrolysats de
protéines animales. Patate douce™. Artichaut™.
Autolysats de poissons* (0,5%). Levure de biére.
Carottes déshydratées*. Huile de poisson. Sel
de mer. Chlorure de potassium. Fenouil*. Huile
d'algues. Algues*. Fructo-oligosaccharides.
Courges*. Canneberge*. Cassis*. Grenade*.
Extraits de levure (Saccharomyces cerevisiae,
Cyberlindnera jadinii). Yucca*. Acérola®.
Argousier*. Myrtille*. Melon*. Vitamines et
oligo-éléments.

* Ingrédients d'origine naturelle.

I Sacsde2kget8kg



-

2

PARCE QUE
SON BIEN-ETRE
EST ESSENTIEL

Source de vitalité




POULET %

ADULT STERILISED

Pure Life au Poulet Adult Sterilised est un aliment
complet sans céréales et sans gluten, spécialement
formulé pour couvrir les besoins des chats adultes
stérilisés.

IL convient également aux chats ayant

tendance a lembonpoint.

POIDS OPTIMAL

Grace a un apport équilibré en fibres, a un rapport
protéines / énergie adapté et a de la carnitine, les
croquettes Pure Life au Poulet Adult Sterilised
répondent aux besoins nutritionnels spécifiques
du chat adulte stérilisé, pour un poids optimal
et un maintien de la masse musculaire sans
frustration.

COMPOSITION

Protéines animales déshydratées 39% (poulet
19%, dinde, porc). Fécule de pomme de terre.
Fibres de féveroles*. Amidon de pois. Pois*.
Fibres de pomme*. Graines de lin*. Hydrolysats
de protéines animales. Graisse de canard. Patate
douce™. Artichaut*. Levure de biére. Autolysats
de poissons* (0,5%). Carottes déshydratées™.
Huile de poisson. Sulfate de calcium. Sel de mer.
Fenouil®. Fructo-oligosaccharides. Algues®.
Chlorure de potassium. Huile d'algues. Courges*.
Canneberge*. Cassis*. Grenade*. Extraits de
levure (Saccharomyces cerevisiae, Cyberlindnera
Jjadinif). Yucca*. Acérola®. Argousier®. Myrtille*.
Melon*. Vitamines et oligo-éléments.

o,
Purelife _ ,
< * Ingrédients d'origine naturelle.
POULET ¥ |55

ADULT STERILISED

I Sacsde2kget8kg



SARDINE /

ADULT STERILISED

Pure Life a la Sardine Adult Sterilised est un aliment
complet sans céréales et sans gluten, spécialement
formulé pour couvrir les besoins des chats adultes

stérilisés.

IL convient également aux chats
ayant tendance a lembonpoint.

POIDS OPTIMAL

Grace a un apport équilibré en fibres, a un rapport
protéines / énergie adapté et a de la carnitine, les
croquettes Pure Life a la Sardine Adult Sterilised
répondent aux besoins nutritionnels spécifiques
du chat adulte stérilisé, pour un poids optimal
et un maintien de la masse musculaire sans

frustration.

4%
Pure Life @

0° cﬁu|w,
SARDINE 7/

ADULT STERILISED

COMPOSITION

Protéines animales déshydratées 35% (poulet,
dinde, porc). Fécule de pomme de terre.
Fibres de féveroles*. Amidon de pois. Pois*.
Protéines déshydratées de sardine (4%). Fibres
de pomme*. Graines de lin*. Hydrolysats de
protéines animales. Graisse de canard. Patate
douce®. Artichaut*. Levure de biére. Autolysats
de poissons* (0,5%). Carottes déshydratées™.
Huile de poisson. Sulfate de calcium. Sel
de mer. Fenouil*. Fructo-oligosaccharides.
Algues*. Chlorure de potassium. Huile
d’algues. Courges®. Canneberge*. Cassis™.
Grenade®. Extraits de levure (Saccharomyces
cerevisiae, Ciberlindnera jadinii). Yucca®.
Acérola*. Argousier*. Myrtille*. Melon*.
Vitamines et oligo-éléments.

*Ingrédients d'origine naturelle.

l Sacsde2kget8kg



.POISSONS

ADULT STERILISED

Pure Life aux Poissons Adult 8+ Sterilised est

un aliment complet sans céréales et sans gluten,
spécialement formulé pour couvrir les besoins

des chats adultes stérilisés de plus de 8 ans.

IL convient également aux chats ayant %
tendance a lembonpoint. % %

@

HOW

BON FONCTIONNEMENT
CARDIAQUE

La composition des croquettes Pure Life aux Poissons
Adult 8+ Sterilised répond aux besoins nutritionnels
spécifiques du chat mature stérilisé : une recette sans
sel ajouté pour un bon fonctionnement cardiaque,

de I'huile de poisson et du collagéne marin hydrolysé qui
aident au soutien de la mobilité.

COMPOSITION

Protéines animales déshydratées 32% (poulet,
dinde, porc). Fibres de féveroles*. Fécule de pomme
de terre. Amidon de pois. Graisse animale (canard,
volaille). Pois*, Poissons déshydratés (4%). Fibres de
pomme*. Hydrolysats de protéines animales. Graines
delin*, Patate douce®, Sulfate de calcium. Levure de
biére. Artichaut*. Autolysats de poissons* (0,5%).
) Carbonate de calcium. Carottes déshydratées™. Huile

1 > » de poisson (0,3%). Chlorure de potassium. Fenouil®,
Fructo-oligosaccharides. Algues*. Huile dalgues.
Peptides marins (collagéne hydrolysé de type Il)
(0,06%). Courges*. Canneberge*, Cassis*. Grenade™.
Extraits de levure (Saccharomyces cerevisiae,

if
p U re LI e : , (yberlindnerajadinii). Yucca®. Acérola®. Argousier*.
; Myrtille*. Melon®. Vitamines et oligo-éléments.

_POISSONS W4 * Ingrédients d'origine naturelle.

ADULT [CE3 STERILISED

I Sacsde2kget8kg



CARACTERISTIQUES

ANALYTIQUES
MOYENNES

Protéines

Matiéres grasses
Cellulose

Matiéres minérales

%
%
%
%

Energie métabolisable kcal/kg

Calcium
Phosphore
Sodium
Potassium
Magnésium
Oméga 6
Oméga3

EPA + DHA
Lysine
Méthionine
L-carnitine
Taurine

Cuivre

Zinc

dont Zinc chélaté
Manganése

lode

Sélénium

dont Sélénium organique
Vitamine A
Vitamine D3
Vitamine E
Vitamine C
Vitamine B1
Vitamine B2
Acide pantothénique
Vitamine B6
Vitamine B12
Vitamine PP
Biotine

Acide folique
Chlorure de choline

%
%
%
%
%
%
%
g/kg
g/kg
g/kg
mg/kg
mg/kg
mg/kg
mg/kg
mg/kg
mg/kg
mg/kg
mg/kg
mg/kg
Ul/kg
Ul/kg
Ul/kg
mg/kg
mg/kg
mg/kg
mg/kg
mg/kg
mg/kg
mg/kg
mg/kg
mg/kg
mg/kg

KITTEN

75
4142
12
0,95
0,5
0,86
0,12
39
17
2
21
10,7

2200
23
174
40
106
47

0,48

0,05

22000

2000
200
175
120
50
17
6,0

0,03
65
2,0
1,2

4500

0,40
0,76
011
29
14
15
18,3
10,5

1300

120
24
66
40
0,39

13200
1200
120
72
3,0
10
3,6
0,02
39
1,2
0,7
3450

CANARD

0,40
0,76
01
29
14
15
18,3
10,5

1300
16
120
24
66
4,0
0,39

13200
1200
120
72
3,0
10
3,6
0,02
39
1,2
0,7
3450

[a]
w
(1]
=
['4
o
v
5
po}
(a]
<

w
=
[a]
24
<
(7]

POULET

10

75
3551
12
0,95
0,5
0,81
0,12
19
11
15
19
1,5
50
1700
21
148
32
87
43
0,47
0,05
17600
1600
160
96
4,0
14
438
0,02
52
1,6
1,0
3450

[a]
w
0]
-
= 0
& Z
5 3
=NE
a O
< a

3551
12
0,95
05
0,81
0,12
19
12
21
194
115
50
1700
21
148
E)
88
44
0,50
0,05
17600
1600
160
9
40
14
48
0,02
52
16
1,0
3450

[a]
w
[
=
@
&
+
©
5
=]
[a]
<

04
0,75
01
28
11

20
11
50
1700
20
145
32
86
43
0,5
0,05
17600
1600
160
96
4
14
438
0,02
52
1,6
1,0
3450

Les teneurs indiquées dans le tableau ci-dessus sont les valeurs moyennes contenues dans l'aliment



