



# SOPRAL

PRO-NUTRITION® / SOPRAL

3 rue de Paris, Immeuble Atalis 2, Bâtiment E - CS 67728

35577 Cesson-Sévigné CEDEX







in





PARCE QUE SON BIEN-ÊTRE EST ESSENTIEL

Source de vitalité

Chez Pro-Nutrition®, nous avons une conviction: les chats nous rendent heureux au quotidien.

Notre mission est de vous aider à prendre soin de votre meilleur compagnon, pour lui rendre tout l'amour qu'il vous donne à chaque étape de sa vie.

#### L'EXPERTISE NUTRITIONNELLE FRANÇAISE DEPUIS 1965

Experts en nutrition depuis 1965, nous sommes une entreprise française à taille humaine. Nous concevons et fabriquons 100% de nos produits dans notre usine basée en Bretagne: c'est la garantie d'une qualité constante et d'une traçabilité totale de nos produits.



### FORMULÉ SOUS CONTRÔLE VÉTÉRINAIRE

La **formulation** de l'ensemble de nos aliments Pure Life est **validée par des vétérinaires**, afin qu'elle réponde au mieux aux enjeux de **santé des chats**, quels que soient leur âge et leurs spécificités. Toutes nos recettes contiennent notamment des :



- > Prébiotiques : flore intestinale
- > Autolysats de poissons : vitalité
- > Graines de lin: peau saine

### UNE MARQUE ENGAGÉE POUR LA PLANÈTE

De nombreuses matières premières entrant dans la compostion des croquettes Pure Life proviennent du Grand Ouest de la France. Soucieux de notre impact environnemental, nous privilégions en effet un approvisionnement auprès de fournisseurs locaux avec lesquels nous travaillons depuis des dizaines d'années.



Par ailleurs, les packagings Pure Life sont entièrement recyclables.



Pure Life, des aliments de très haute qualité avec des ingrédients d'origine naturelle,

pour **apporter joie et vitalité** à votre chat en toute simplicité!



### UNE GAMME SANS CÉRÉALES ET SANS GLUTEN

Formulées sans céréales et sans gluten, nos recettes favorisent une excellente tolérance digestive. Elles conviennent aux chats qui présentent des sensibilités aux céréales.



#### 85% DES PROTÉINES SONT D'ORIGINE ANIMALE

La nature carnivore du chat impose un régime riche en protéines d'origine animale. Nos recettes contiennent des teneurs élevées **en protéines**, dont **85%** sont **d'origine animale** au minimum.



#### DES INGRÉDIENTS D'ORIGINE NATURELLE ET NON OGM

Les croquettes Pure Life contiennent des **ingrédients** d'origine naturelle et non-OGM comme des fruits et des légumes, pour un apport en nutriments essentiels à la **bonne santé** des chats.





 Fibres de pomme et patate douce : régulation du transit intestinal Toutes nos recettes sont formulées avec des antioxydants naturels et sont sans colorants, sans conservateurs et sans arômes artificiels.

- > Canneberge : santé urinaire
- Carotte, cassis et melon : protection cellulaire
- > Artichaut : santé du foie
- Fenouil: bonne digestion
- > Algues : hygiène bucco-dentaire
- Courge: bon fonctionnement digestif

# SARDINE /

### KITTEN

Pure Life à la Sardine Kitten est un aliment complet sans céréales et sans gluten, spécialement formulé pour couvrir les besoins des chatons.

Il convient également aux chattes en fin de gestation et en lactation.









#### **CROISSANCE SAINE**

La composition des croquettes Pure Life à la Sardine Kitten répond aux besoins nutritionnels spécifiques du chaton pour lui assurer une croissance saine: huile de poisson pour le développement cérébral, extraits de levure pour le soutien de son système immunitaire.





#### **COMPOSITION**

Protéines animales déshydratées 37% (poulet, dinde, porc). Fécule de pomme de terre. Graisse animale (canard, volaille). Amidon de pois. Pois\*. Graines de lin\*. Protéines déshydratées de sardine (4%). Fibres de pomme\*. Hydrolysats de protéines animales. Patate douce\*. Levure de bière. Artichaut\*. Autolysats de poissons\* (0,5%). Carottes déshydratées\*. Huile de poisson (0,3%). Fructo-oligosaccharides. Fenouil\*. Algues\*. Huile d'algues. Extraits de levure (0,0%). Carottes déshydratées\*. Canneberge\*. Cassis\*. Grenade\*. Yucca\*. Acérola\*. Argousier\*. Myrtille\*. Melon\*. Vitamines et oligo-éléments.



# ALDINDE 💖

### **ADULT**

Pure Life à la Dinde Adult est un aliment complet sans céréales et sans gluten, spécialement formulé pour couvrir les besoins des chats adultes.









### **DÉFENSES NATURELLES**

Grâce à un apport en vitamine E et en fibres de pomme, les croquettes Pure Life à la Dinde Adult répondent aux besoins nutritionnels spécifiques du chat adulte, et participent au bon fonctionnement de ses défenses naturelles. La présence de biotine, de zinc chélaté, d'oméga 6 et d'oméga 3 dans nos recettes favorisent favorise une peau saine et un pelage soyeux.





#### **COMPOSITION**

Protéines animales déshydratées 36% (poulet, dinde 4%, porc). Fécule de pomme de terre. Amidon de pois. Graisse animale (canard, volaille). Pois\*. Fibres de féveroles\*. Fibres de pomme\* (4%). Graines de lin\*. Hydrolysats de pomtes animales. Patate douce\*. Artichaut\*. Autolysats de poissons\* (0,5%). Levure de bière. Carottes déshydratées\*. Huile de poisson. Sel de mer. Chlorure de potassium. Fenouil\*. Huile d'algues. Algues\*. Fructo-oligosaccharides. Courges\*. Canneberge\*. Cassis\*. Grenade\*. Extraits de levure (Saccharomyces cerevisiae, Vyberlindnera jadinii). Yucca\*. Acérola\*. Argousier\*. Myrtille\*. Melon\*. Vitamines et oligo-éléments.



# ADULT

Pure Life au Canard Adult est un aliment complet sans céréales et sans gluten, spécialement formulé pour couvrir les besoins des chats adultes.











### **DÉFENSES NATURELLES**

Grâce à un apport en vitamine E et en fibres de pomme, les croquettes Pure Life au Canard Adult répondent aux besoins nutritionnels spécifiques du chat adulte, et participent au bon fonctionnement de ses défenses naturelles. La présence de biotine, de zinc chélaté, d'oméga 6 et d'oméga 3 dans nos recettes favorise une peau saine et un pelage soyeux.





#### COMPOSITION

Protéines animales déshydratées 36% (poulet, canard 4%, dinde, porc). Fécule de pomme de terre. Amidon de pois. Graisse animale (canard, volaille). Pois\*. Fibres de féverolec\*. Fibres de pomme\* (4%). Graines de lin\*. Hydrolysats de protéines animales. Patate douce\*. Artichaut\*. Autolysats de poissons\* (0,5%). Levure de bière. Carottes déshydratées\*. Huile de poisson. Sel de mer. Chlorure de potassium. Fenouil\*. Huile d'algues. Algues\*. Fructo-oligosaccharides. Courges\*. Canneberge\*. Cassis\*. Grenades. Extraits de levure (Saccharomyces cerevisiae, Cyberlindnera jadinii). Yucca\*. Acérola\*. Argousier\*. Myrtille\*. Melon\*. Vitamines et oligo-éléments.





Source de vitalité

# **POULET X**

## ADULT STERILISED

Pure Life au Poulet Adult Sterilised est un aliment complet sans céréales et sans gluten, spécialement formulé pour couvrir les besoins des chats adultes stérilisés.

Il convient également aux chats ayant tendance à l'embonpoint.









#### **POIDS OPTIMAL**

Grâce à un apport équilibré en fibres, à un rapport protéines / énergie adapté et à de la carnitine, les croquettes Pure Life au Poulet Adult Sterilised répondent aux besoins nutritionnels spécifiques du chat adulte stérilisé, pour un poids optimal et un maintien de la masse musculaire sans frustration.







#### **COMPOSITION**

Protéines animales déshydratées 39% (poulet 19%, dinde, porc). Fécule de pomme de terre. Fibres de féveroles\*. Amidon de pois. Pois\*. Fibres de pomme\*. Graines de lin\*. Hydrolysats de protéines animales. Graisse de canard. Patate douce\*. Artichaut\*. Levure de bière. Autolysats de poissons\* (0,5%). Carottes déshydratées\*. Huile de poisson. Sulfate de calcium. Sel de mer. Fenouil\*. Fructo-oligosaccharides. Algues\*. Contreue de potassium. Huile d'algues. Courges Chlorure de potassium. Huile d'algues. Courges de levure (Saccharomyces cerevisiae, Cyberlindnera jadinii). Yucca\*. Acérola\*. Argousier\*. Myrtille\*. Melon\*. Vitamines et oligo-éléments.



# SARDINE #

## ADULT STERILISED

Pure Life à la Sardine Adult Sterilised est un aliment complet sans céréales et sans gluten, spécialement formulé pour couvrir les besoins des chats adultes stérilisés.

Il convient également aux chats ayant tendance à l'embonpoint.









### **POIDS OPTIMAL**

Grâce à un apport équilibré en fibres, à un rapport protéines / énergie adapté et à de la carnitine, les croquettes Pure Life à la Sardine Adult Sterilised répondent aux besoins nutritionnels spécifiques du chat adulte stérilisé, **pour un poids optimal et un maintien de la masse musculaire sans frustration**.





#### COMPOSITION

Protéines animales déshydratées 35% (poulet, dinde, porc). Fécule de pomme de terre. Fibres de féveroles\*. Amidon de pois. Pois\*. Protéines déshydratées de sardine (4%). Fibres de pomme\*. Graines de lin\*. Hydrolysats de protéines animales. Graisse de canard. Patate douce\*. Artichaut\*. Levure de bière. Autolysats de poissons\* (0,5%). Carottes déshydratées\*. Huile de poisson. Sulfate de calcium. Sel de mer. Fenouil\*. Fructo-oligosaccharides. Algues\*. Chlorure de potassium. Huile d'algues. Courges\*. Canneberge\*. Cassis\*. Grenade\*. Extraits de levure (Saccharomyces cerevisiae, Ciberlindnera jadinii). Yucca\*. Acérola\*. Argousier\*. Myrtille\*. Melon\*. Vitamines et oligo-éléments.

\* Ingrédients d'origine naturelle.



Sacs de 2 kg et 8 kg

# **AUX POISSONS \$**

# ADULT 8+ STERILISED

Pure Life aux Poissons Adult 8+ Sterilised est un aliment complet sans céréales et sans gluten, spécialement formulé pour couvrir les besoins des chats adultes stérilisés de plus de 8 ans.

Il convient également aux chats ayant tendance à l'embonpoint.









# BON FONCTIONNEMENT CARDIAQUE

La composition des croquettes Pure Life aux Poissons Adult 8+ Sterilised répond aux besoins nutritionnels spécifiques du chat mature stérilisé: une recette sans sel ajouté **pour un bon fonctionnement cardiaque**, de l'huile de poisson et du collagène marin hydrolysé qui **aident au soutien de la mobilité**.





#### COMPOSITION

Protéines animales déshydratées 32% (poulet, dinde, porc). Fibres de féveroles\*. Fécule de pomme de terre. Amidon de pois. Graisse animale (canard, volaille). Pois\* Poissons déshydratés (4%). Fibres de mme\*. Hydrolysats de protéines animales. Graines de lin\*. Patate douce\*. Sulfate de calcium. Levure de bière. Artichaut\*. Autolysats de poissons\* (0,5%). Carbonate de calcium. Carottes déshydratées\*. Huile de poisson (0,3%). Chlorure de potassium. Fenouil\*. Fructo-oligosaccharides. Algues\*. Huile d'algues. Peptides marins (collagène hydrolysé de type II) (0,0%). Courges\*. Canneberge\*. Cassis\*. Grenade\*e. Extraits de levure (Saccharomyces cerevisiae. Cyberlindnera jadinii). Yucca\*. Acérola\*. Argousier\*. Myrtille\*. Melon\*. Vitamines et oligo-éléments.



CARACTÉRISTIC ANALYTIQUES MOYENNES	QUES	SARDINE KITTEN	DINDE ADULT	CANARD	POULET ADULT STERILISE	SARDINE ADULT STERILISEI	POISSONS ADULT 84 STERIL!
Protéines	%	37	34	34	36	36	35
Matières grasses	%	19	15	15	10	10	14
Cellulose	%	2	4	4	6	6	6
Matières minérales	%	7,5	7	7	7,5	7,5	7
Energie métabolisable	kcal/kg	4 142	3 867	3 867	3 551	3 551	3 737
Calcium	%	1,2	1,2	1,2	1,2	1,2	1,2
Phosphore	%	0,95	1	1	0,95	0,95	0,8
Sodium	%	0,5	0,40	0,40	0,5	0,5	0,4
Potassium	%	0,86	0,76	0,76	0,81	0,81	0,75
Magnésium	%	0,12	0,11	0,11	0,12	0,12	0,11
Oméga 6	%	3,9	2,9	2,9	1,9	1,9	2,8
Oméga 3	%	1,7	1,4	1,4	1,1	1,2	1,1
EPA + DHA	g/kg	2	1,5	1,5	1,5	2,1	2
Lysine	g/kg	21	18,3	18,3	19	19,4	20
Méthionine	g/kg	10,7	10,5	10,5	11,5	11,5	11,1
L-carnitine	mg/kg	-	-	-	50	50	50
Taurine	mg/kg	2200	1300	1300	1700	1700	1700
Cuivre	mg/kg	23	16	16	21	21	20
Zinc	mg/kg	174	120	120	148	148	145
dont Zinc chélaté	mg/kg	40	24	24	32	32	32
Manganèse	mg/kg	106	66	66	87	88	86
lode	mg/kg	4,7	4,0	4,0	4,3	4,4	4,3
Sélénium	mg/kg	0,48	0,39	0,39	0,47	0,50	0,5
dont Sélénium organique	mg/kg	0,05	0	0	0,05	0,05	0,05
Vitamine A	UI/kg	22 000	13 200	13 200	17 600	17 600	17 600
Vitamine D3	UI/kg	2 000	1200	1200	1600	1600	1600
Vitamine E Vitamine C	UI/kg	200 175	120	120	160	160	160
Vitamine C	mg/kg mg/kg	120	72	72	96	96	96
Vitamine B2		5,0	3,0	3,0	4,0	4,0	4
Acide pantothénique	mg/kg mg/kg	17	10	10	14	14	14
Vitamine B6	mg/kg	6,0	3,6	3,6	4,8	4,8	4,8
Vitamine B12	mg/kg	0,03	0,02	0,02	0,02	0,02	0,02
Vitamine PP	mg/kg	65	39	39	52	52	52
Biotine	mg/kg	2,0	1,2	1,2	1,6	1,6	1,6
Acide folique	mg/kg	1,2	0,7	0,7	1,0	1,0	1,0
Chlorure de choline	mg/kg	4500	3450	3450	3450	3450	3 450
l es teneurs indiauées dans le			l	ı	1	ı	l